

ÅRSREDOVISNING

för

Pedalling Pizza Palace AB

Org.nr. 559380-8966

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Pedalling Pizza Palace AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2024-03-08



Leo Adolphus Wattin

Pedalling Pizza Palace AB

Org.nr. 559380-8966

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	877	420
Resultat efter finansiella poster	189	49
Soliditet (%)	67,50	72,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	38 115	63 115
Balanseras i ny räkning		38 115	-38 115	0
Årets resultat			149 704	149 704
Belopp vid årets utgång	25 000	38 115	149 704	212 819

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 115
Årets resultat	149 704
	<hr/>
	187 819

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	87 819
	<hr/>
	187 819

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024031905150

Pedalling Pizza Palace AB

Org.nr. 559380-8966

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-16 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		877 153	420 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>877 153</u>	<u>420 327</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 398	-62 016
Övriga externa kostnader		-232 265	-66 709
Personalkostnader	2	-298 792	-243 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 107	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-581</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-688 143</u>	<u>-371 726</u>
Rörelseresultat		189 010	48 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-169</u>	<u>-5</u>
Summa finansiella poster		<u>-138</u>	<u>3</u>
Resultat efter finansiella poster		188 872	48 604
Resultat före skatt		188 872	48 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 168	-10 489
Årets resultat		<u>149 704</u>	<u>38 115</u>

2024031905151

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 115

0

Årets resultat

149 704

38 115

Summa fritt eget kapital

187 819

38 115

Summa eget kapital

212 819

63 115

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 875

0

Skatteskulder

39 872

6 884

Övriga skulder

29 688

17 583

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

102 435

24 468

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

315 254

87 583

Not

2023-12-31

2022-12-31

2024031905153

Pedalling Pizza Palace AB

Org.nr. 559380-8966

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Inköp

39 083

0

Utgående anskaffningsvärden

39 083

0

Årets avskrivningar

-6 107

0

Utgående avskrivningar

-6 107

0

Redovisat värde

32 976


0


Not 4 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala


Leo Adolphus Wattin
Verkställande direktör
2024-03-08


Jonathan Cohen
2024-03-08


Kevork Ekizean
2024-03-08